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Iisalmen kaupungilla käytössä sähköinen hankintatyökalu 
 
Iisalmen kaupungilla on käytössään sähköinen hankintatyökalu HankintaSampo. HankintaSampo-
verkkopalveluun kootaan pieniä, arvoltaan alle kansallisen kynnysarvon hankintoja sekä kynnysarvot 
ylittäviä hankintoja. Yritykset saavat HankintaSampon kautta paremmin tietoa siitä, mitä kunta on 
hankkimassa. Kunta toivoo, että hankintatyökalu on signaali alueen yrittäjille siitä, että kunta toivoo 
yritysten osallistumista kilpailutuksiin. 
 
Faktoja HankintaSamposta 

Helppokäyttöinen, tietokantapohjainen työkalu, joka mahdollistaa yrityksille paremman tiedonkulun 
kunnan hankinnoista. Tavoitteena on helpottaa paikallisten yritysten mukaanpääsyä kunnan kaikkiin 
hankintoihin. Palvelussa tarjoukset ovat määrämuotoisia, jolloin tarjouksiin on helppo ja nopea vastata 
ja mm. pakollisista viranomaisliitteistä toimitetaan valmiiksi linkit, joista liitteet voi noutaa. 
HankintaSampo on eKeiretsu Oy:n suomalainen järjestelmä. 

Miksi HankintaSampo: 

 Muutat manuaalisen ja epätarkan kilpailuttamisen älykkään datan kilpailutusprosessiksi 
 Minimoit inhimilliset erehdykset ja poistat manuaaliset työvaiheet standardisoimalla ja 

automatisoimalla kilpailuttamisesi 
 Vapautat resursseja, nopeutat kilpailutusprosessia ja mahdollistat paremman kannattavuuden 
 Pysyt yhden askelen edellä: helpotat hankintasopimuksien elinkaaren seurantaa ja lisäät 

ennakoitavuutta 
 Integroidun datan avulla seuraat hankintoja, sopimuksia ja toimittajia 
 Automaattinen määrämuotoisten hankintasopimusten syntyminen 
 Sähköinen allekirjoitus 

  

Palvelun ominaisuudet: 

 Täysin tietokannassa tapahtuva nopea ja tehokas kilpailuttaminen 

 Älykkään datan hyödyntäminen 

 Kaikki kilpailun osapuolet saman datan ympärillä 
 Koko Suomen yritystietokanta käytössä 
 Julkisen hankinnan prosessit tuettuina 
 Sähköinen allekirjoitus 
 Automaattisesti syntyvät prosessin mukaiset sopimukset 
 Sopimukset täysin älykkäänä datana 
 Helppo yhdistäminen sopimusprosessiin liittyvien muiden datojen kanssa 

 Esim. sopimuskohtainen taloushallinnon seuraaminen 

 Reaaliaikainen raportointi ja integroitu johdon työpöytäratkaisu 


